
 

 
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 января  2016 г.                                                                  №  1/1 

  

г. Новая Ляля 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителей председателя и 

секретаря  Новолялинской районной территориальной избирательной 

комиссии  

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителей 

председателя и секретаря Новолялинской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Новолялинской 

районной территориальной избирательной комиссии, Новолялинская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителей председателя и 

секретаря Новолялинской районной территориальной избирательной 

комиссии в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

Бушуева Нина Николаевна, 

Григорьева Елена Владимировна, 

Медовщикова Людмила Владимировна. 

 

 

Председатель 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

О.Н. Фѐдорова 

 

   

Секретарь заседания  М.В. Морденко 
 


